

SEOFIX IVS

Naverland 34
2600 Glostrup

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2019

John Rhodes
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SEOFIX IVS
 Naverland 34
 2600 Glostrup

 e-mailadresse: kontakt@seofix.dk

 CVR-nr: 36090111

 Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Generelt

Arsrapporten for Seofix IVS omfatter året 1. juli 2018 til 30. juni 2019.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret bestået i Radgivning og arbejde indenfor søgemaskineoptimering.

Udvikling i året

Årets resultat udgør et negativt resultat på kr -45.008 Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 61.283 og en negativ egenkapital på kr. -270.703.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling per 30. juni 2019.

Den forventede udvikling

Selskabet er under opbygning og der forventes et positivt resultat i det kommende år, der vil bidrage til genetablering af selskabskapitalen og opbygning af selskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

GENERELT

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B samt gældende danske regnskabsvejledninger.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner. Regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

I det efterfølgende er omtalt den anvendte regnskabspraksis, der er væsentligt for bedømmelse af årsrapporten.

Generelt om indregning og maling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan males palideligt.

Ved første indregning males aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende males aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser males til amortiseret kostpris hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og maling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges og som be- eller afkræfter forhold der eksisterer på balancedagen.

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås arligt for at afgøre, om der er indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.

Resultatopgørelse

Resultatopgørelsen er opstillet artsopdelt.

Nettoomsætning

Nettoomsætning omfatter salg af varer og tjenesteydelser, der medtages i det år, hvor leveringen og risikoovergangen har fundet sted. Som indtægtskriterium er anvendt faktureringskriteriet.

Omkostninger

Omkostningerne er periodiseret på alle væsentlige poster.

Skat

Skat af arets indkomst udgiftsføres med 24,5 % af arets skattepligtige indkomst tillagt procenttillæg og med forskydningen i udskudt skat.

Udskudt skat afsættes med 24,5 % af forskellen mellem alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige værdier og skattemæssige værdier. (Der er i 2018/2019 ingen udskudt skat, idet selskabet endnu ikke har nogen aktiver udover finansielle aktiver).

BALANCE

Balancen er opstillet i kontoform.

Tilgodehavender

Tilgodehavender males i amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Finansielle omsætningsaktiver

Finansielle omsætningsaktiver males til anskaffelsespris eller dagskurs, hvor de er lavere.

Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser males ved laneoptagelse til kostpris, svarende til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder males de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over laneperioden. Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Udbytte for regnskabsåret.

Udbytte for regnskabsåret males som en gældsforpligtelse jf. ARL § 48. (Der er i 2018/2019 ikke indregnet noget udbytte).

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Eksterne omkostninger		-20.182	-42.705
Bruttoresultat		-20.182	-42.705
Andre driftsomkostninger		-24.822	-3.232
Resultat af ordinær primær drift		-45.004	-45.937
Øvrige finansielle omkostninger		-4	-241
Ordinært resultat før skat		-45.008	-46.178
Årets resultat		-45.008	-46.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-45.008	-46.178
I alt		-45.008	-46.178

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre tilgodehavender		31.989	31.989
Tilgodehavender i alt		31.989	31.989
Likvide beholdninger		29.293	50.655
Omsætningsaktiver i alt		61.282	82.644
Aktiver i alt		61.282	82.644

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		-280.703	-235.695
Egenkapital i alt		-270.703	-225.695
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.925	28.279
Ansvarlig lånekapital		296.000	276.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		327.925	304.279
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.310	1.310
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.750	2.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.060	4.060
Gældsforpligtelser i alt		331.985	308.339
Passiver i alt		61.282	82.644

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0